РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА
от 28.03.2008

 № 361-IV ДГ
Об итогах работы по капитальному

строительству за 2007 год
Заслушав информацию Администрации города об итогах работы по  капитальному строительству за 2007 год по объектам департамента  архитектуры и градостроительства Администрации города, Дума города РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию об итогах работы Администрации города по капитальному строительству за 2007 год по объектам департамента  архитектуры  и градостроительства Администрации города.
Глава города                                                                                       А.Л. Сидоров